

**Satan's Eden nr 178**  
*Przymierze małżeńskie #7 Siódme przykazanie,*  
*("Nie będziesz cudzołożył")*  
Niedziela, 28 lipca 2024 r.  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Amen. Cóż, dziś rano przyjrzymy się przymierzemu małżeńskiemu numer siedem, siódmemu przykazaniu, nie cudzołóż.

Pozostańmy w pozycji stojącej podczas czytania Słowa Bożego.

**Wyjścia 20:14** *Nie będziesz cudzołożył.*

Pochylmy głowy w modlitwie.

*Drogi Ojczy, przychodzimy dziś rano przed Twoją wielką Obecność z dziękczynieniem za Twoje Słowo pojednania, które osobiście nam przyniosłeś poprzez Swoją Boską Obecność pośród nas.*

*Dziękujemy Ci za Twoje Przesłanie, za Krzyk i za potwierdzenie Twojego Przesłania przez Twoją Obecność pośród nas.*

*Pomóż nam przyjąć wszystko, co masz dla nas i pomóż nam w naszych sercach zbliżyć się do Ciebie poprzez studiowanie Twojego Słowa, a Ojczy, nie zostało nam wiele czasu i wiemy, że wkrótce odejdziemy.*

*Tak więc, Ojczy, modlimy się, abyś skupił naszą uwagę na Tobie, a nie na rzeczach, które dzieją się na tym świecie, ponieważ prosimy o to w drogocennym imieniu Twojego posłusznego Syna, naszego Pana Jezusa Chrystusa. Amen.*

Możesz usiąść.

Dziś rano weźmiemy nasz tekst z **Księgi Wyjścia 20:14** *Nie będziesz cudzołożył*. Będzie to numer 7 w naszej serii Przymierza Małżeńskiego i zajmiemy się siódmym przykazaniem "*Nie będziesz cudzołożył*".

Pierwszą rzeczą, którą chciałbym powiedzieć dziś rano, jest przypomnienie, że odkryliśmy, iż Dziesięć Przykazań, które Bóg dał człowiekowi, nie jest

dziesięcioma prawami, które Bóg rzucił na człowieka, aby utrzymać go w ryzach. Innymi słowy, rób to, albo zostaniesz ukarany. Nie rób tego, a wszystko będzie w porządku.

I nie jest to Dziesięć Praw, których Bóg wymaga od człowieka, aby sprawdzić jego pragnienie bycia sprawiedliwym, jak czynili to faryzeusze, ani nie jest to Dziesięć Przykazań, których przestrzeganie uczyni człowieka Świętym.

To, na co patrzymy dziś rano, to siódme przykazanie "**Nie cudzołóż**". Przykazania te zostały dane w celu ustanowienia i utrzymania relacji między Bogiem a człowiekiem.

Są to zatem Dziesięć praw związku. W związku z tym poczułem się poprowadzony, aby spojrzeć na te prawa w świetle Przymierza Małżeńskiego.

Można powiedzieć, że dlaczego **zakaz cudzołóstwa** ma związek z relacją między Bogiem a człowiekiem? Cóż, w Starym Testamencie Bóg odrzucił Izraela. Zasadniczo mówi: jeśli zamierzasz cudzołożyć z inną wiarą, odtrącę cię, tak samo jak w przypadku mężczyzny.

Są to zatem Dziesięć praw związku. W związku z tym poczułem się poprowadzony, aby spojrzeć na te prawa w świetle Przymierza Małżeńskiego.

W ten sposób odkryliśmy, że pierwsze prawo, które stanowi, że nie będziesz miał innej, jest doskonale odpowiednie dla przymierza małżeńskiego, aby je ustanowić i utrzymać.

Drugie Prawo Przymierza Małżeńskiego było równie ważne: **Nie będziesz miał bożków**, ale zdecydowałem się uczynić je ostatnim, w rzeczywistości będzie to dziesiąte w naszej serii, ale będzie to numer dwa. Zdecydowałem się uczynić go ostatnim, ponieważ dotyczy bałwochwalstwa, a przed nim chciałem uderzyć w siódmy, ponieważ mówi o cudzołóstwie, które w rzeczywistości jest duchowym bałwochwalstwem.

Tak więc, po pierwszym przeskoczyliśmy do trzeciego, który brzmi: "**Nie na próżno**" lub "**Nie będziesz brał swego współmałżonka na próżno**". Nie pozwól, aby twoje małżeństwo stało się bezużytecznym sposobem na życie, ale utrzymuj je przy życiu i tętniące życiem.

Prowadzi to do czwartego Prawa Przymierza Małżeńskiego, które opiera się na czwartym przykazaniu, a mianowicie do spędzania czasu razem, nie robiąc nic, ale pamiętając o sobie nawzajem.

Następnie piąte prawo małżeńskie oparte na piątym przykazaniu, które znaleźliśmy, brzmi: *"Czcijcie się wzajemnie"*, a szóste: *"Nie zabijaj"* *"nigdy nie rób niczego, co może zabić małżeństwo"*. Pamiętaj, że istnieje więcej sposobów na zabicie niż tylko zabicie ciała.

Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 5:21**: *Słyszeliście, że powiedziano w dawnych czasach: Nie będziesz zabijał; a kto by zabił, będzie zagrożony sądem:*

*22 Ale ja wam powiadam, iż ktoby się gniewał na brata swego bez przyczyny, będzie w niebezpieczeństwie sądu; a ktoby rzekł bratu swemu: Raca (co znaczy: Ty głupcze albo pustogłowy), będzie w niebezpieczeństwie rady; ale ktoby rzekł: Ty głupcze, będzie w niebezpieczeństwie ognia piekielnego.*

William Branham zilustrował ten punkt Jezusa, mówiąc w poselstwie **Hebrajczyków, rozdział 7, część 2, Porządek Kościoła 57 0922 348-346** *Jezus odwrócił się i powiedział: "Powiedziano o nich w dawnych czasach,*

*"Nie będziesz zabijał", ale ja mówię, że kto kiedykolwiek gniewa się na swego brata bez powodu, już zabił". Mówi się o nich w dawnych czasach: "...*

*A wy, ludzie z tymi ostrymi temperamentami, zawsze wylewacie na kogoś pomyje, nie potraficie się postawić i tym podobne. Bądźcie ostrożni.*

*Jesteś winny, jeśli wypowiesz przeciwko swemu bratu słowo, które nie jest słuszne, nie jest sprawiedliwe. Idź i niszc... Nie musisz wbijać człowiekowi noża w plecy, aby go zabić; możesz złamać jego charakter i zabić go, zabić jego wpływ.*

*Mówiąc przeciwko swojemu pastorowi, mówiąc o nim coś złego, równie dobrze mógłbyś go zastrzelić; mówiąc o nim coś niewłaściwego, cóż, to zabije jego wpływ na ludzi i tym podobne rzeczy, a ty jesteś tego winny.*

Z tego, co Jezus powiedział, dowiedzieliśmy się, że Dziesięć Przykazań, które Bóg dał człowiekowi, to Dziesięć zasad, które mają pomóc mu nawiązać bliższą

relację z Bogiem, a także Dziesięć ważnych zasad regulujących przymierze małżeńskie.

Dziś rano przyjrzymy się zasadzie numer siedem: *"Nie będziesz cudzołożyl"*. Nie ma lepszego sposobu na zniszczenie związku niż popełnienie cudzołóstwa przeciwko temu związkowi.

Dlatego Bóg ma swój porządek, a kiedy powiedział: *"Nie będziesz zabijał"*, natychmiast powiedział również: *"Nie będziesz cudzołożył"*, a sposób, w jaki Bóg radził sobie z cudzołóstwem w Starym Testamencie, był bardzo prosty. Osoba przyłapana na cudzołóstwie była skazywana na śmierć, co kończyło sprawę. Oko za oko, ząb za ząb. Jeśli karą była śmierć, to dlatego, że cudzołóstwo jest formą zabójstwa. Pamiętaj, że istnieje więcej niż jeden sposób na zabicie człowieka.

Nie musisz zabijać ciała, aby zabić, możesz zabić związek, możesz zabić duszę. Jezus powiedział: *"Nie bójcie się tego, który może zabić ciało, ale tego, który może zabić i ciało, i duszę"*.

Musimy więc spojrzeć na te rzeczy w świetle nas samych, w sposób, w jaki wyglądają nasze relacje.

***Kpł 20:10 A kto cudzołoży z cudzą żoną, nawet ten, kto cudzołoży z żoną bliźniego swego, cudzołożnik i cudzołożnica na pewno poniosą śmierć.***

Teraz to mamy. Jeśli cudzołożysz, jest na to jedna odpowiedź - śmierć. Dlatego nigdy tego nie rób! Zrób wszystko, co w twojej mocy, aby utrzymać i zachować swój związek małżeński.

Ale dlaczego ludzie cudzołożą? To jest właśnie prawdziwe pytanie. Dlaczego to robią? To jest prawdziwe pytanie, na które patrzymy. Dlaczego ludzie zabijają swoje związki i cudzołożą?

To jest to, co naprawdę chcemy zbadać dziś rano. Wierzę, że istnieje jeden powód, dla którego ludzie cudzołożą, a jest nim brak spełnienia w ich własnym związku małżeńskim.

Nie jest to dobry powód, by to robić, ale w ten sposób usprawiedliwiają się ci, którzy to robią. A to dlatego, że albo są zbyt nieświadomi, by wiedzieć, co robić

we własnym związku, by go budować, albo są zbyt leniwi, by nad tym pracować. Tak czy inaczej, wynika to z braku zrozumienia.

**Przypowieści Salomona 6:32 Kto cudzołoży z kobietą, nie ma zrozumienia:**

(To właśnie tam. Widzisz, robią różne rzeczy, ponieważ nie rozumieją. Próbują naprawić związek, ale nie rozumieją, jak to zrobić. I tak popełniają cudzołóstwo.)

**Kto to czyni, niszczy** (co?) **własną duszę**. Myślisz, cóż, zdobędę ją. Zrobię to. Nie, niszczysz swoją własną duszę. **33 Otrzyma ranę i hańbę, a jego hańba nie zostanie zmazana.**

Słuchaj, to wielka rzecz to zrobić, ok? Wyrzut sumienia jest tam. To plama na twoim życiu.

**34 Bo zazdrość jest wściekłością człowieka; przetoż nie będzie oszczędzał w dzień pomsty. 35 Nie będzie uważał żadnego okupu; nie spocznie też zadowolony, choćbyś dał wiele darów.**

Mówi więc, że popełniając cudzołóstwo, niszczysz samego siebie. Jak? Ponieważ popełniasz w kółko ten sam błąd, zamiast nauczyć się lepiej dogadywać w swoim związku.

Nie tylko hamujesz własną dojrzałość i jeśli nie możesz się dogadać tutaj, jak zamierzasz się dogadać na wieczność? Pomyśl o tym. Wieczność. Jeśli nie zaczniesz się dogadywać tutaj, to nie będziesz tam przez wieczność. Więc dogaduj się.

Nie tylko hamujesz własną dojrzałość jako osoby, ale w końcu płacisz za to dużo czasu, a ponowne małżeństwo może być dość kosztowne,

Ponadto nie uczysz się na swoich błędach, ponieważ to ty je popełniasz, a w rezultacie nie uczysz się na nich i cofasz się w swojej własnej zdolności do dawania z siebie tego, co najlepsze, aby partner poczuł się lepiej.

Pismo Święte mówi nam, że osoba, która dopuszcza się cudzołóstwa, robi to, ponieważ brakuje jej zrozumienia. **Przede** wszystkim brakuje im zdolności do zapewnienia satysfakcji własnemu małżeństwu.

**Po drugie**, brakuje im zrozumienia na temat cudzołóstwa i jego destrukcyjnego wpływu na ich własną duszę. Słowo Boże mówi nam tutaj, że ten, kto popełnia cudzołóstwo, czyni to z braku zrozumienia.

Ten, kto to czyni, niszczy własną duszę, nakładając na nią piętno. Użyte słowo to "*rana*", a hebrajskie słowo to "*Nega*" i oznacza "*nałożyć znamię jak w trądzie*", "*znamię zarazy*" lub "*plamę zarazy lub plamę*"... Jak Clinton, w porządku, plama.

Słowo Boże opisuje dalej, co przyniesie to znamię na duszy. Mówi: "*i hańbę otrzyma*". *Hańbę, hańbę, hańbę i złą reputację.*

Wystarczy spojrzeć na to, jak ludzie postrzegają naszych prezydentów. Spójrz na to. Ich spuścizna jest spuścizną cudzołożnika. Prawie każdy z nich, w ostatniej grupie, którą mieliśmy. Zobacz, z czego mogło być znane dziedzictwo Johna F. Kennedy'ego. Zamiast tego jest znany ze swoich romansów. Mógł być znany z, hej, jego umowy z Rosjanami, tego i tamtego, i wszystkich rzeczy, które zrobił dla zubożałych ludzi i tym podobnych. Ale nie, zamiast tego jest za filandering.

Z czego znany był Joseph Kennedy, jego ojciec? Z filantropii. Nie z przedsiębiorczości, ale z niewierności.

A co z Tedem Kennedym, jego bratem? Jego filantropia. Zamordował kobietę, zostawił ją martwą i uciekł. To jego filandering. To jego dziedzictwo. Nie wszystko, co robił w Kongresie, jest jego dziedzictwem. Jest filantropem i był sprytnym politykiem. A ludzie żartują i bawią się kosztem tych ludzi.

Bill Clinton miał kilka dobrych posunięć politycznych i był sprytnym politykiem, ale jest znany z niekontrolowanego pożądania kobiet innych niż jego własna żona.

Barack Obama jest znany ze swoich homoseksualnych romansów. Czy myślisz, że tylko dlatego, że byli prezydentami, zmienia to wszystko w stosunku do Boga i Jego słowa? Oni wszyscy są zgubieni. I nigdy nie postawią stopy w Królestwie Bożym. Tak mówi Słowo Boże. "*Ani cudzołożnik, ani wszetecznik nie wejdzie do Królestwa Bożego*".

Mogli być prezydentami, mogli być bardzo popularni w tym świecie, ale nie są popularni po drugiej stronie, ponieważ są w zasadzie skazani na zniszczenie.

A co z Donaldem Trumpem? Jeśli się nie nawróci, nigdy nie wejdzie do tego zamkniętego miasta, więc będzie chroniony przez mur? Nienawidzę tego mówić, ale jego dzieci nie mają szans, ponieważ są dziećmi nieposłuszeństwa. Akt nieposłuszeństwa.

A co z Joe Bidenem? Jest znany z obmacywania małych dziewczynek. Wiadomo, że próbował molestować kilka kobiet. Sądy zrobiły, co mogły, aby nie dopuścić do tego, ale jest z tego znany. Chociaż wspięli się na szczyty amerykańskiej polityki, przejdą do historii za swoje haniebne zachowanie i niezdolność do powstrzymania swoich pożądlivych pragnień.

A Kamala Harris zawsze będzie znana ze swojej nieprzyzwoitości, od której zaczęła swoją przygodę z polityką. To kobieta z plamami trawy na kolanach. Ujmiemy to w ten sposób. Z tego właśnie jest znana i jest uważana za prostytutkę.

A co z Nikki Haley? Ona nigdy nie będzie stanowić wzgórza fasoli, ponieważ nosi szkarłatną literę zdrady męża, gdy stacjonował za granicą.

A co z Newtem Gingrichem, który był przewodniczącym Izby Reprezentantów, dopóki nie porzucił swojej umierającej żony dla innej kobiety i od tego czasu był naznaczony i wkrótce został wykluczony z polityki.

Więc nie myśl, że kiedykolwiek będziesz kimś innym niż oszustem, jeśli będziesz robił to samo. Dlatego Biblia mówi, że są głupcami, bo brak im zrozumienia.

Brat Branham ostrzegał kaznodziejów przed tą samą pokusą, a jednak byliśmy świadkami wielu tak zwanych mężów Bożych, czy też nazwijmy ich ludźmi z materiału, którzy zdradzali swoje małżonki, co zniszczyło ich życie i wyrzuciło ich ze służby:

Jim Bakker był popularny w latach 80-tych i 90-tych, Jimmy Swaggart był popularny w tym samym czasie, a dr Charles Stanley, którego żona Anna napisała tę notatkę do ich kościoła, *Dawno temu... . Charles w efekcie porzucił nasze małżeństwo. Wybrał swoje priorytety, a ja nie byłam jednym z nich.*<sup>1</sup>

A co z Tedem Haggardem, Marcusem Lambem i Lonniem Lathamem, by wymienić tylko kilku?

Zadajemy sobie jednak pytanie, dlaczego ludzie cudzołożą? Odpowiedź, której Bóg udzielił nam w Piśmie Świętym, brzmi: **ponieważ cudzołożnikowi brakuje zrozumienia** i nawet nie zdaje sobie sprawy ze szkód, jakie wyrządza własnej duszy.



Brat Branham powiedział w poselstwie **Wiara w Syna Bożego 52-0715 E-22** *Niedawno głosiłem w kościele metodystów i myślałem, że Pan mnie dobrze rozpala.*

*A ja tylko wygłosiłem kazanie i powiedziałem: "Nie idziesz do piekła, bo się upijasz. Nie idziesz do piekła, bo cudzołożysz.*

*Nie pójdziesz do piekła, bo palisz papierosy i tym podobne rzeczy". Pewna stara metodystka miała tyle, ile mogła znieść. Siedziała tam.*

*Podskoczyła do nóg (wspaniały, ładny kościół) i powiedziała: "Wielebny Branham, mam do ciebie żal. Za co pójdziesz do piekła?" Odpowiedziałem: "**Ponieważ nie wierzysz**". To prawda.*

*Biblia mówi: "**Kto nie wierzy, już jest potępiony**". Jezus powiedział: "**Kto słucha moich słów i wierzy w Tego, który Mnie posłał, ma życie wieczne i nie będzie potępiony, ale już przeszedł ze śmierci do życia**".*

**Wyjaśnienie uzdrowienia i Jaira 54 0216 E-13** *Czym jest grzech? Widzisz? Picie whisky nie jest grzechem, palenie papierosów nie jest grzechem, a cudzołóstwo nie jest grzechem. To są tylko atrybuty grzechu. **Robicie to, ponieważ jesteście grzesznikami.***

Jak zawsze mówiłem, czy złodziej jest złodziejem, ponieważ kradnie, czy kradnie, ponieważ jest złodziejem? Hę? Kradnie, ponieważ jest złodziejem, prawda? A grzesznik robi grzeszne rzeczy, ponieważ jest grzesznikiem, w porządku. Jest niewierzący.

*Takie właśnie jest twoje życie. Tak jak powiedziałem dziś wieczorem na zewnątrz: "Jak bardzo to jest miłe, cała rzecz jest miła". **I jesteś grzesznikiem, ponieważ nie wierzysz. "Kto nie wierzy, już jest potępiony"**.*

**Jesteś grzesznikiem, ponieważ nie wierzysz.** *To właśnie sprawia, że tak postępujesz, **ponieważ nie wierzysz, a jednak wyznajesz wiarę.** To powinno sprawić, że wszyscy kaznodzieje świętości powiedzą: "Amen".*

*I mówi to kalwinista. W porządku. Ale tak czy inaczej, gdy twoje życie poznaje się po owocach, które przynosisz. A jeśli po prostu robisz te rzeczy i myślisz, że nie ma w nich nic złego, to dlatego, że nie było to jeszcze tutaj na dole. Widzisz? (Wskazuje na swoje serce).*



Robisz to, ponieważ jesteś niewierzący. Wiem, że baptyści się z tym nie zgodzą. Ale posłuchaj, bracie, drzewo poznaje się po owocach, jakie wydaje. Jezus powiedział: "**Po owocach ich poznacie ich**".

Osoba napełniona Duchem Świętym nie robi takich rzeczy. Och, powiesz, oni po prostu ulegli pokusie, ale nadal mają Ducha Świętego, wiem, ponieważ byli szczerzy, kiedy zostali ochrzczeni.

Mogli być szczerzy, kiedy zostali ochrzczeni i mogli otrzymać miłującego ducha, ale to nie znaczy, że zostali napełnieni Duchem Świętym.

Jan powiedział: **I Jana 3:8 Ten, kto popełnia grzech, jest z diabła** (ten, kto popełnia grzech, ten, kto czyni grzech, ten, kto wytwarza grzech w swoim życiu), **bo diabeł grzeszy od początku.**

**W tym celu objawił się Syn Boży, aby zniszczyć dzieła diabła. 9 Każdy, kto się narodził z Boga, nie popełnia grzechu, ponieważ jego nasienie pozostaje w nim; i nie może zgrzeszyć, ponieważ narodził się z Boga.**

**10 W tym jawne są dzieci Boże i dzieci diabelskie; kto nie czyni sprawiedliwości, nie jest z Boga, ani ten, kto nie miłuje brata swego.**

Widzisz, **to zaczyna się w sercu, cudzołóstwo jest stanem serca. Zaczyna się w sercu, ale przenosi się do ciała.** A jeśli nie narodziłeś się na nowo, to nie zatrzymuje się w sercu, nie rozwiązuje się w sercu, ale przenosi się do ciała.

**Pytania i odpowiedzi 54-0103M 71-77 Twoje życie dowodzi tego, kim jesteś. To, kim jesteś... Jak powiedziałem na początku, to, kim jesteś gdzie indziej, jest tym, co odzwierciedlasz tutaj.**

To, czym jesteś, czym jest twoje ciało niebieskie lub ziemskie, czym jest twoje ciało niebieskie gdzieś indziej, jest tym, co odbijasz tutaj. **W krainie duchów to, czym jesteś, jest tym, czym jesteś tutaj.**

Jeśli nadal jesteś wulgarny i tak dalej w krainie duchów, jesteś wulgarny tutaj. **Jeśli nadal masz złośliwość, zazdrość i spory, jesteś z tym w krainie duchów, to odbija się to tutaj.**

*Ale jeśli cała twoja wewnętrzna istota została oczyszczona i oczyszczona, to pokazuje, że masz tam ciało, które czeka, które zostało oczyszczone i oczyszczone, i reaguje z powrotem w ciele. Czy nie widzisz?*

*Widzimy, że tak jest. "Jeśli ten ziemski przybytek zostanie rozwiązany, mamy jeden, który już czeka". Widzisz?*

**Wyjaśnienie uzdrowienia i Jaira 54 0216 E-37** *To, kim jesteś tutaj, jest odbiciem tego, kim jesteś gdzie indziej. "Tych, których powołał, usprawiedliwił". Czy to prawda? "Tych, których usprawiedliwił, uwielbił".*

*Już w Obecności Ojca mamy uwielbione ciało. Whew! Czy to nie było głębokie? W porządku. Dowiemy się, czy to prawda, czy nie. "Jeśli ten ziemski przybytek zostanie rozwiązany, mamy jeden, który już czeka".*

*Czy to prawda? Zgadza się. Więc teraz i to, kim jesteśmy tam, jest odbiciem. To, kim jesteśmy tutaj, jest odbiciem tego, kim jesteśmy gdzie indziej. **Więc jeśli twoje uczynki są złe, wiesz skąd to pochodzi. Wiesz, gdzie czeka twoje drugie ciało.***

Problem polega na tym, że ludzie przestają się rodzić na nowo. Spowiadają się, ale to nic dla nich nie znaczy. Przyjmują chrzest, ale to nic dla nich nie znaczy. Dlaczego?

Ponieważ są ignorantami prawdziwej rzeczy. Tak jak słuchałem wczoraj wieczorem **nr 204 Unveiling of God**. Mówiłem o znamieniu bestii. Widzisz, to jest w umyśle. Jest w rękach. Ale tak naprawdę objawia się dopiero w rękach. Dobrze, więc większość ludzi, brat Branham powiedział, *"oni już to mają"*. Znamię bestii. Ale on powiedział, *"oni o tym nie wiedzą"*. Jak możesz szukać czegoś, czego nawet nie znasz?

Podobnie jak cudzołożnik. Szuka współzycia i jest nieświadomy tego, co robi. Niszczy samego siebie. Ci ludzie na świecie myślą, że dobrze się bawią. Szydzili z Olimpiady Ostatniej Wieczery. I wiesz, że kpią z tych rzeczy. Nie zdają sobie sprawy, że są sądzeni. Będą sądzeni. Oni są sądzeni. Sąd nadejdzie, i to całkiem niedługo, ponieważ są nieświadomi tego, co naprawdę się dzieje.

Słuchajcie, rodzice, kiedy to dziecko chce być ochrzczone, lepiej wyjaśnijcie mu, że jest to zobowiązanie do sposobu życia.

Ale wiedz też, że jeśli naprawdę mają to na myśli i umarli dla siebie, Bóg jest zobowiązany wypełnić swoją obietnicę, aby dać ci Ducha Świętego w chwili, gdy wyjdiesz z wody.

I nie ma znaczenia, w jakim są wieku. Moja córka Christina dostała rozgrzewający kombinezon i pozwoliliśmy jej nosić go do łóżka, gdy miała zaledwie 4 lata. Ale kiedy miała pięć lat, pomyślała o zobowiązaniu, które podjęła, by być prawdziwą chrześcijanką i wiedziała, że noszenie spodni jako dziewczynka jest złe, więc wyrzuciła je do śmieci. Wyszła do garażu i wrzuciła je do kosza na śmieci, a pewnego dnia LaVonne wyniosła śmieci i zobaczyła, że w koszu na śmieci leży idealnie dobry strój do rozgrzewki, wyjęła go z kosza na śmieci, umyła i włożyła do szuflady Christiny. To jest pięcioletnie dziecko.

Kiedy pewnego ranka Christina poszła się przebrać, zobaczyła, że strój, który wyrzuciła, wrócił do jej szuflady, więc nie rozumiejąc, jak się tam znalazł, zaczęła płakać.

W tym momencie wiedziałem, że podjęła prawdziwe zobowiązanie do naśladowania Chrystusa, mimo że miała pięć lat, ale była gotowa na chrzest.

Syn, kiedy kiełkuje, nie jest jeszcze w pełni dojrzałym adoptowalnym synem, ale musi dorastać do Niego we wszystkich rzeczach, ale nadal jest synem. Bóg jest zobowiązany do przestrzegania swojego Słowa.

Powiedział, że zostaniesz napełniony Duchem Świętym i nigdy nie powiedział, że musisz czekać, aż osiągniesz określony wiek, nigdy nie powiedział, że za dziesięć lat lub dwadzieścia lat po chrzcie otrzymasz Mojego Ducha. Powiedział zrób to, a otrzymasz to.

Bóg powiedział: "*Pokutujcie i dajcie się ochrzcić w imię Pana Jezusa Chrystusa, a będziecie napełnieni Duchem Świętym*". I powiedział, że obietnica jest dobra dla ciebie i twoich dzieci, a kto chce, niech przyjdzie.

A Jezus powiedział: "*Nie przeszkadzajcie dzieciom przychodzić do mnie, albowiem do takich należy królestwo Boże*".

Tak więc, kiedy dziecko chce zostać ochrzczone, a następnie zostaje ochrzczone, zobowiązało się do życia. Brat Billy Paul powiedział, że największym błędem, jaki kiedykolwiek popełnił, było to, że jego syn miał około

5 lat i chciał zostać ochrzczony, a on myślał, że nie jest wystarczająco dorosły. Mógł mieć siedem lat, ale myśle, że miał pięć.

Brat Branham powiedział mu później, że to był wielki błąd, powiedział: "*W momencie, gdy chcą iść naprzód z tym pragnieniem, powinieneś im na to pozwolić*". Powiedział, że jego syn nie miał już tego pragnienia przez kolejne 15 lat, a rodzice obserwowali go przez kolejne 15 lat, a dzieciak dorósł i miał ponad dwadzieścia lat, kiedy w końcu znów się pojawił. W międzyczasie odszedł od życia.

Problem polega więc na tym, że jako rodzice nie chcemy ich ograniczać. **Nie pozwalamy** im stać się tym, na co zostali wyświęceni ze względu na ich wiek.

Jeśli twoje dziecko jest wystarczająco dorosłe, aby zobowiązać się do śmierci za Chrystusa, to jest wystarczająco dorosłe, aby zobowiązać się do przyjęcia komunii i umycia nóg oraz życia dla Chrystusa. Zejdź im z drogi i pozwól im to zrobić.

Ale nie odsuwaj od nich stołu komunii tylko dlatego, że są młodzi. Muszą wzrastać w swoje adoptowalne ja, tak jak ty, ale to nie znaczy, że nie mają jeszcze Bożego życia. Mają je, jak syn, który jest niemowlęciem, ale wciąż jest synem.

A jeśli nie są gotowi porzucić rzeczy tego świata i pociągów ciała, to nie są gotowi umrzeć dla samych siebie. A jeśli nie są gotowi umrzeć dla samych siebie, to nie są gotowi żyć życiem Syna lub Córki Boga.

Daj im szansę być tym, czym Bóg ich ustanowił, i bądź na tyle odpowiedzialny, by wiedzieć, że twoim obowiązkiem wobec Boga jest poprowadzenie ich do dojrzałości. Twoim obowiązkiem jest ich prowadzić. Rozwinęłaś się już stąd do tego miejsca. Chcesz dorastać do roli syna, którego można adoptować, ale chcesz, by oni dorastali razem z tobą.

**Jana 1:12** mówi: "*Ponieważ jesteśmy synami* (nie powiedziałem, że możemy stać się synami, ponieważ już nimi jesteśmy), *Bóg dał nam zdolność, abyśmy stali się tym, czym mieliśmy być*". Nie stawaj im na drodze.

**Podszywanie się pod chrześcijaństwo 57 0120M E-41** *Zwróć uwagę na kolejność Pisma Świętego; jest doskonała. Bóg powiedział najpierw: "Zabiorę stare kamienne serce". Nie możesz nic otrzymać.*

Potem powiedział: "**Dam wam nowego ducha**". To nie jest Duch Święty. Tutaj popełniono błąd.

Wiele osób, **raczej wiele osób**, przychodzi do ołtarza, aby się modlić, i schodzą tam, modląc się i modląc, czują się trochę lepiej.

Mogą wstać i iść dalej, poskakać trochę, a po chwili okazuje się, że po prostu odbijają się z powrotem.

Nigdy nie otrzymali Ducha Świętego. Bez względu na to, jak bardzo się podskakiwali, jak bardzo krzyčili, jak dużo oleju wyciekało im z rąk lub mieli zakrwawione twarze,

To, ile mówili językami, ile krzyčili i co robili, nie ma z tym nic wspólnego. To były tylko ludzkie emocje. Otrzymali nowego ducha i radowali się nim.

Mam zamiar coś powiedzieć i chcę, aby to zapadło głęboko, i niech Bóg pomoże. Istnieje dziś emocjonalna strona tak zwanego kościoła Ducha Świętego.

Nabierają fanatyzmu i uciekają, ponieważ lekceważą Słowo. Idą tylko razem: "Och, mieliśmy wspaniałe spotkanie. Alleluja, alleluja, alleluja".

E-42 Teraz, kiedy to robisz i nie przynosisz owocu Ducha, wtedy jesteś w nowym duchu. Kiedyś tego nie robiłeś; to prawda.

Ale Bóg musiał dać ci nowego ducha. Duch, którego miałeś, nie mógł nawet dogadać się z samym sobą. Więc jak zamierzasz dogadać się z Bogiem?

Tak więc Bóg musiał dać ci nowe serce, nie połatane, nowe serce. To jest twój intelekt, którym myślisz, nowy sposób myślenia. A kiedy On daje ci nowy sposób myślenia, "Tak, to prawda.

Biblia wydaje się być rozsądna. Kiedyś w to nie wierzyłem. Teraz w to wierzę". Teraz jest twoje wielkie przebudzenie. Widzisz? E-43 Oni mówią: "Tak, na pewno nie chcę iść do piekła. Chcę przyjąć Chrystusa". To jest w porządku.

To dobrze. To tylko twoje pierwsze...? Potem powiedział: "**Wtedy dam wam nowego ducha**". Co to jest? Nowe pragnienie: "Chcę czynić dobrze".

"Wiem, że jestem chrześcijaninem, muszę... Zapalę jeszcze jednego, a potem go wyrzucę. Widzisz? I po prostu zobaczę... Po prostu zostanę dziś w domu i wiesz, po prostu..." wszystkie te małe, po prostu, to jest dokładnie...

Eve zatrzymała się tylko na chwilę. To wszystko, co musiała zrobić. Ale teraz jest to nowy duch. Następnie zwróć uwagę na kolejność Pisma Świętego. Po otrzymaniu nowego serca i nowego ducha, On powiedział: "Potem włożę Mojego Ducha...". Widzisz? Co?

To właśnie mówi Pismo. Taka jest kolejność, numeryczna i liczbowa kolejność Pisma: nowe serce, nowy duch, a potem Mój Duch.

E 44 Wtedy Boży Duch Święty... Boże nowe serce, które On umieścił w tobie, ustawia się w samym centrum ciebie. **To jest twój impuls, gdzie wychodzą twoje emocje.** A nowy Duch osadza się w samym centrum nowego serca.

A Duch Boży, Duch Święty, osadza się w samym centrum twojego nowego Ducha i tam kontroluje twoje emocje. Jest jak główna sprężyna w słynnym zegarku, która nakręca się sama.

Nie musisz go nawijać każdego dnia. Bóg zranił go raz na zawsze. I ustawia się w samym środku twojego nowego życia. I jako główna sprężyna, gdy odciąża i tyka zegarek, kontroluje każdy mały organizm tego zegarka, aby idealnie odmierzał czas.

E-45 A kiedy Duch Święty, nie nowy stopień, nie nowy kościół, nie nowa myśl, nie nowe emocje, nie nowy olej, nie nowy taniec, nie nowe usta, nie nowy język, nie nowe to,

ale kiedy Bóg umieszcza Swojego Ducha w środku twojego nowego ducha, wtedy nie musisz zachowywać się łagodnie; nie musisz zachowywać się jak chrześcijanin.

Kontroluje wszystko, co jest w tobie. Sprawia, że jesteś przyzwoity, sprawia, że kościół działa w sposób uporządkowany, sprawia, że dary działają doskonale.

A jeśli musisz zostać zabrany z miejsca, w którym myślisz, że powinieneś być i umieszczony gdzie indziej, to cię kontroluje. Nie...? "Już nigdy nie wrócę. Mmm, nie, sir."



*To pokazuje, że nie ma tam głównej sprężyny. E-46 Kiedy wybuchasz na każdą małą rzecz, która się wydarza, powoduje to usposobienie, a kiedy pastorowi zdarza się uderzyć w coś, to jest w Słowie, a ty,*

*"Nie wierzę w to" [brat Branham wydaje z siebie odgłos plucia - przyp. tłum. Widzisz? Uważaj. Nowa sprężyna główna nie została jeszcze dobrze ustawiona.*

*Ale kontroluje; sprawia, że wierzysz; sprawia, że działasz w taki sposób, że stajesz się słony. I cały świat pragnie być taki jak ty. To jest Duch Święty w środku twojego Ducha. To jest Główna Sprężyna.*

*To właśnie wtedy jarzmo, z którym jesteś związany... "Och, po prostu nienawidzę chodzić dziś do kościoła. Nie chcę... Gdyby ten kaznodzieja nie był taki rozwlekły, chciałbym go posłuchać przez kilka minut.*

*Ale powiem ci coś; ostatnim razem, kiedy poszedłem na imprezę karcianą, Susie powiedziała do mnie: "Czy chcesz mi powiedzieć, że masz czelność, że umniejszasz sobie, aby zdjąć włosy?"*

*Chcesz mi powiedzieć, że nie będziesz już nosić tych szortów, Lydia?". Cóż, widzisz, chodzi o to, że jeśli masz nowego ducha, to po prostu cię zabije. To prawda.*

*E-47 Ale kiedy masz Jego Ducha, to sprawia, że każda emocja współgra ze Słowem Bożym. Będą współgrać ze Słowem. Powiesz: "No, Susie, chwileczkę.*

*Biblia mówi: "To obrzydliwość przed Nim to czynić". Miłość Chrystusa zagościła w moim sercu i kocham Go zbyt mocno, by to zrobić. Kocham Go".*

*"John, chcesz mi powiedzieć, że byłeś związany z tą bandą fanatyków i nie chcesz zapalić cygara, bo w moim domu urodził się nowy chłopiec?". "Ale widzisz", John, "jest napisane, że musimy...*

*Duch Święty w moim sercu mówi mi, że powinniśmy powstrzymać się od wszelkiego brudu tego świata". Widzisz, widzisz? Nie, John, "Alleluja, John. Chwała Bogu, John. Módl się za nami, nasmaruj moje ręce. Chwała Bogu, teraz mogę mówić językami, Alleluja, ja..."*



E-48 Nie, nie, to nie jest sposób, w jaki Duch Święty się zachowuje. Nie, nie. Widzisz? Wkurza ją przyzwoitość. Kiedy Paweł stanął przed Agryppą i przyniósł Słowo, Agrypa powiedział: "**Pawle, prawie przekonałeś mnie, abym został chrześcijaninem**".

Czy kiedykolwiek został chrześcijaninem? Nie, jest prawie przekonany. Ale nie został chrześcijaninem.

I to jest problem, który mamy dzisiaj w kościele: "**Prawie mnie przekonałeś**", prawie przekonałeś. I dzisiaj nie mamy chrześcijan, ale ludzi, którzy są "**prawie chrześcijanami**". (To, co mamy w Ameryce, nie jest narodem chrześcijańskim. To prawie chrześcijanie. "**Wyglądał jak baranek**", ale co, "**mówił jak diabeł**", mówił jak bestia). *To, co mamy dzisiaj, to kościół pełen prawie chrześcijan.*

**Wyjaśnienie uzdrowienia i Jaira 54 0216 E-23** *Wiele razy oceniamy ludzi po ich czynach, a czasami nie oceniamy serca.*

*Wiesz, często myślałem, że z tyłu jest duch człowieka, następna jest jego dusza, następny jest jego umysł, a potem jego ciało. W porządku. Szatan nie kusi tutaj, on kusi tutaj, w ciele.*

*Na przykład, idziesz jutro ulicą, śpiewasz chrześcijańskie pieśni, a ktoś mówi: "Wiesz, ona lub on jest po prostu hipokrytą (mówiąc o tobie); nie ma nic..."*

*Pierwszą rzeczą jest to, że twoje ciało odbiera to w uchu i sugeruje umysłowi: "Wyrównaj z nim rachunki". Kiedy wraca tutaj, mówi, to z tyłu mówi: "**Pomsta jest moja**", mówi Pan. **Ja odpłacę**". Widzisz?*

*To wszystko. Tak więc szatan kusi tutaj. Widzisz? Nie zejdzie tutaj, ponieważ jest nieśmiertelny. Widzisz? On kusi ciało.*

*Młody mężczyzna idący ulicą, młody chrześcijanin, młoda dama ubrana niemoralnie. Oko to dostrzega; ciało sugeruje umysłowi zło.*

*Potem czas dociera do umysłu, idzie do duszy, natura jest dobra... Dusza człowieka jest oczywiście naturą ducha.*

*I tak, kiedy dusza tam dociera, ale Duch mówi: "**Ktokolwiek patrzy na kobietę, aby jej pożądać, już popełnił cudzołóstwo w swoim sercu**".*

*Młody mężczyzna odwraca głowę i odchodzi. Widzisz? To musi być tutaj, a nie na zewnątrz. To musi być w twoim sercu, tam skąd pochodzi, tam gdzie mieszka Bóg*

Innymi słowy, mówi: spójrz, masz ciało, które jest ciałem. Więc pokusa będzie dotyczyć ciała. Ale mówi, że do czasu, gdy zobaczysz tę rzecz, w twojej duszy powinna nastąpić reakcja, która mówi: trzymaj się od tego z daleka. W porządku.

Teraz **Słowo stało się ciałem, India Trip 54 1003M 225** *Więc niech to będzie czyste. Niech wasze myśli będą czyste, a wasze wyrażenia czyste. Żyj w czystości i bądź czysty.*

*Teraz, z twojego serca wychodzi złe myślenie, cudzołóstwo i wszystkie te różne rzeczy; jeśli to wychodzi z twojego serca, to jest to, co jest w twoim sercu.*

*Ale jeśli z twojego serca wypływa sprawiedliwość, pokój, miłość, radość, ojej, to pochodzi to z zasobu, który się z tego składa.*

*Widzisz, co mam na myśli? Składa się z Ducha Bożego, który wyraża się poprzez słowa, a to, co mówisz, stanie się rzeczywistością.*

**Mateusza 5:27** *ś Słyszeliście, że powiedziano w dawnych czasach: Nie będziesz cudzołożył; 28 Ale ja wam powiadam, że każdy, kto patrzy na kobietę, aby jej pożądać, już popełnił z nią cudzołóstwo w swoim sercu.*

**29** *A jeżeli cię obraża prawe oko twoje, wyłup je i odrzuć od siebie; albowiem pożyteczne jest dla ciebie, aby zginął jeden z członków twoich, a nie aby całe ciało twoje zostało wrzucone do piekła.*

Innymi słowy, nie pozwól mu przejść od wzroku do wnętrza człowieka. Zatrzymaj go, zanim tam dotrze.

**30** *A jeźliby cię obraziła prawa ręka twoja, odetnij ją i odrzuć od siebie; albowiem pożyteczne jest dla ciebie, aby zginął jeden z członków twoich, a nie żeby całe ciało twoje wrzucone było do piekła.*

**31** *Powiedziano: Ktobykolwiek oddalił żonę swoją, niech jej da pismo rozwodowe:*

**32** *Ale powiadam wam: Ktobykolwiek oddalił żonę swoją, byle nie z powodu wszeteczeństwa (innymi słowy, było coś, co zrobiła przed ślubem, a do czego się nie przyznała), dopuszcza się cudzołóstwa; a kto by poślubił rozwiedzioną, dopuszcza się cudzołóstwa.*

I pamiętajcie, co Jezus powiedział i co brat Branham cytuje w poselstwie **do Hebrajczyków rozdział 7 PT 2 Porządek Kościoła 57-0922 348-346** On powiedział, Jezus odwrócił się i powiedział: *"Powiedziano o nich w dawnych czasach, ...*

*Nie będziesz cudzołożył, lecz powiadam wam: Ktokolwiek patrzy na kobietę i pożąda jej, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa".* No i proszę.

*To powinno nauczyć kobiety, jak się ubierać, jak postępować właściwie. Jeśli ubierzesz się niewłaściwie i sprawisz, że mężczyzna spojrzy na ciebie w niewłaściwy sposób, będziesz winna cudzołóstwa, tak samo jak popełniłaś ten czyn.*

*Jezus tak powiedział. Jak już wspomnieliśmy na początku, problem polega na tym, że osobie popełniającej cudzołóstwo brakuje zrozumienia.*

Dziewczyna, która zakłada krótkie spodenki i top z odkrytymi ramionami. I cokolwiek, brakuje jej zrozumienia, popełnia cudzołóstwo. Nie rozumie, że popełnia cudzołóstwo, ale brakuje jej zrozumienia.

**Galacjan 5:19** *A jawne są uczynki ciała, które są: cudzołóstwo, wszeteczeństwo, nieczystość, rozpusta,*

**II Piotra 2:14** *Mając oczy pełne cudzołóstwa i nie mogąc przestać grzeszyć; zwodząc niestałe dusze; serce, które ćwiczyli pożądliwymi praktykami; przeklęte dzieci:*

**15** *Którzy opuścili drogę prawą i zbłądzili, idąc drogą Balaama, syna Bosora, który umiłował zapłatę nieprawości; A z powodu braku zrozumienia starają się usprawiedliwić w swoich czynach.*

**Przysłów 30:20** *Taka jest droga cudzołożnej kobiety; je i wyciera usta, i mówi: Nie popełniłem niegodziwości.*

Innymi słowy, to tak jak jedzenie, to tak jak spanie. To nie ma znaczenia. **To ma znaczenie.** Ci ludzie w Paryżu umrą. Oni umrą. Zostaną osądzeni. Będą

sądzeni stufuntowymi kamieniami gradowymi.

Jak więc możemy zapobiec wpływowi cudzołóstwa na nasze małżeństwo? **Musimy zrozumieć, w jaki sposób cudzołóstwo przedostaje się do małżeństwa.**

W swojej książce "**Jego potrzeby, jej potrzeby**" William F. Harley powiedział: *"Jeśli którakolwiek z podstawowych potrzeb małżonka pozostaje niezaspokojona, małżonek staje się podatny na pokusę romansu i zaczyna szukać poza małżeństwem, aby zaspokoić tę niezaspokojoną potrzebę.* Dlatego właśnie Biblia mówi, że należy okazywać sobie życzliwość.

Musimy się tego wystrzegać od samego początku. Jednym ze sposobów jest upewnienie się, że nasz współmałżonek jest zadowolony ze swojego małżeństwa. Dlatego musimy nieustannie czuwać.

**Marka 8:38** *Ktokolwiek więc wstydzić się będzie mnie i słów moich w tym cudzołóznym i grzesznym pokoleniu, tego i Syn człowieczy wstydzić się będzie, gdy przyjdzie w chwale Ojca swego z aniołami świętymi.*

I wiemy, że On już to zrobił. [Brat Brian wskazuje na obraz chmury].

Zauważmy, że Jezus mówi nam, że całe pokolenie będzie cudzołożne. Całe pokolenie. I to jest to, co jest emitowane przez fale radiowe na każdym kroku. Nie można nawet przeczytać dowcipu, ale jest brudny. Wszystko jest plugawe. Oni zwykli mówić, no cóż, tak jak powiedział brat Branham, nie idź do kina. Nie chodź do kina. Ale potem on przynosi to do twojego domu i oglądasz to w telewizji.

A czy rodzice, jako rodzice, nie zdają sobie sprawy, że ich celem są dzieci? Zdajecie sobie sprawę, że kiedy macie dorosłego, i słuchajcie, dzieci, kiedy macie dorosłego, który robi rzeczy, które są zabawne i cokolwiek innego, zawsze jest w tym perwersja. Celują w wasze dusze, próbując powstrzymać was przed dotarciem do celu.

Z książki "**Staying Close**", strona 80, powiedział: *"Był pewien mężczyzna i kobieta, którzy byli małżeństwem od kilku lat, a ona odkryła, że ten mężczyzna (jej mąż) zawsze miał oczy zwrócone na inne kobiety.*

Zaczął ją to naprawdę niepokoić, więc pewnego dnia, gdy byli poza domem, przyłapała go na oglądaniu się za inną kobietą i bardzo się zdenerwowała. Pozwoliła mu na to przez całą drogę do domu.

Zganiła go werbalnie za wszystko, co tylko przyszło jej do głowy, a on zamiast prosić o wybaczenie za swoje słabe ciało, złościł się, że ona jest zła.

Im bardziej na niego szczekała, tym zimniejszy się stawał, aż w końcu z frustracji powiedziała: "Co byś powiedział, gdybyś nie widział mnie przez kilka dni?".

W tym czasie był już tak zmęczony jej krytyką, że odwrócił się do niej i powiedział: "Myślę, że to mi się spodoba". To była niedziela. Cóż,

Poniedziałek minął, a on jej nie widział, wtorek nadszedł i minął, a on nadal jej nie widział. Środa nadeszła i minęła tak samo jak pozostałe dwa dni, a on nadal jej nie widział.

W końcu, w czwartek, opuchlizna nieco zesza i mógł ją zobaczyć kątem lewego oka. W ten sposób sprawiła, że to się stało.

**Demonologia 2 Religijna sfera 53-0609 99 Teraz Urim Thummim dzisiaj jest tą Biblią. Jeśli ktoś daje prorocstwo lub sen, a nie ma to porównania lub echa z Biblią Bożą, jest to fałszywe; nie wierz w to.**

Niedawno przyszedł do mnie pewien człowiek z Indii, gdzie zamierzali się udać, wspaniały mały kaznodzieja; powiedział: "Bracie Branham, przyszedłem tutaj". Powiedział: "Pewna kobieta miała Ducha Świętego" i powiedział: "Ona była po prostu najśodsza, najmilszą kobietą". Powiedział: "Była czterokrotnie zamężna i żyła ze swoim czwartym mężem".

Powiedziałem: "Jak to możliwe, Panie?". I powiedział: "Poszedłem do Niego i powiedziałem: "Och, chwala Bogu!". Powiedziałem: "Alleluja, chwala Panu"". Tylko jeden z tego typu, wiesz. Powiedział: "Alleluja. Chwalmy Pana".

Powiedział: "Pan mi powiedział. Oto dam ci sen". I powiedział: "Śniło mi się, że moja żona; widziałem ją żyjącą w cudzołóstwie. A ona wróciła do mnie i powiedziała: "Czy wybaczysz mi, Wiktorze?"

*Wybaczysz mi? Nie... Dlaczego powiedziałem: "Jasne, wybaczę ci i przyjmę cię z powrotem". Powiedział: "Teraz to właśnie zrobiłem". Powiedział: "Widzisz, wybaczam". Powiedziałem: "Victor, twój sen był bardzo piękny, ale diabeł ci go dał".*

*Zapytał: "Dlaczego?". Odpowiedziałem: "To nie ma porównania ze Słowem Bożym. Ona żyje w cudzołóstwie. Absolutnie. Nie może żyć z czterema mężczyznami. To prawda.*

*Jeśli odejdzie i wróci do swojego pierwszego, będzie w gorszej sytuacji niż na początku. Musi żyć samotnie przez resztę swojego życia". Powiedziałem: "Wiesz o tym.*

***To nie ma porównania ze Słowem Bożym, więc twój sen był fałszywy".***  
*Odpowiedziałem: "To nie może się równać z Tym".*

*103 A gdy prorok wygłosił proroctwo, a oni mówili i chcieli sprawdzić, czy to proroctwo jest prawdziwe, kładli je przed Urim Thummim.*

*A jeśli Głos Boży rzucił światło na Urim Thummim, to była to absolutna Prawda. A jeśli człowiek podaje interpretację, podaje sen, podaje coś z Biblii lub coś innego, a nie porównuje tego z Biblią Bożą, to jest to fałszywe.*

*Dzisiaj jest Urim Thummim. Słowo Boże przemawia i jest to bezpośredni Głos Boga, tak jak Urim Thummim było przed napisaniem Biblii. Amen. Alleluja.*

***Malowana twarz Jezebel 56-1005 E-57*** *Mówisz: "Używałam farby i makijażu, bracie Branham. Używałam niewłaściwych ubrań; wiem, że rzucałam się na mężczyzn". Posłuchaj, powiedziałem to.*

*Chcę to powtórzyć z pochylonymi głowami. Siostro droga, możesz być czysta jak lilia dla swojego męża; możesz być tak samo czysta i nieskalana od tych rzeczy.*

*Ale czy wiesz, że na sądzie możesz zostać wezwany do popełnienia cudzołóstwa? Jezus powiedział: "Ktokolwiek patrzy na kobietę i pożąda jej, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa".*



*Cóż, jeśli ubierzesz się w ten sposób i wyjdiesz na ulicę, a grzesznik spojrzy na ciebie i będzie cię pożądał, to będzie musiał odpowiedzieć za cudzołóstwo w dniu sądu.*

*I to ty będziesz winny. I będziesz musiał odpowiedzieć za cudzołóstwo w obecności Boga. Żadna cudzołożnica nigdy nie wejdzie do nieba. Zaprezentowałaś się przed Nim, aby wyglądać w ten sposób.*

*Rozumiesz, co mam na myśli? Nie chcę, żebyś był rozczarowany osądem. Chcę, żebyś poszedł. Możesz być czysty i nieskalany.*

*Możesz być po prostu najpiękniejszym typem kobiety, ale jeśli ubierasz się w ten sposób i mężczyzna pożąda cię, i przedstawiasz się mężczyznom w ten sposób, a oni to robią, odpowiesz w dniu sądu jako cudzołożnica. Dokładnie tak jest. Biblia tak powiedziała. Widzisz, to Słowo jest głębokie.*

**Bóg dotrzymuje słowa 57-0120E E-66** *Każda zła kobieta może wydać na świat dobrą córkę. Ale uważaj? Co to jest nierządnicą? prostytutka. Czym są te kobiety o złej sławie? Czy mężczyźni ...*

*To kobiety, które cudzołożą i żyją z innymi mężczyznami, którzy nie są ich mężami. A ci ludzie, te kościoły twierdzą, że są Bożymi sługami i Bożym kościołem, a tolerują i robią rzeczy tego świata. W ten sposób wiążemy to z powrotem z duchowością.*

***Popelniają duchowe wszeteczeństwo.*** (zajmiemy się tym bardziej, gdy będziemy głosić drugie przykazanie "**Nie będziesz miał żadnych rzeźbionych wizerunków**") *Pozwalają swoim zborom malować się, a kobietom nosić szorty. Pozwalają im ubierać się jak świat i nigdy tego nie potępiają.*

*Pozwalają mężczyznom zapalić papierosa i napić się alkoholu. Pozwalają im urządzać małe imprezy karciane, grać w bilard w piwnicy, organizować studniówki i potańcówki w kościele,*

*i kolacje z zupą i inne rzeczy, i nauczają swojej małej, małostkowej teologii zamiast Słowa żywego Boga. Wiesz, że taka jest prawda.*

*Pamiętaj więc, że powodem, dla którego cudzołożą, jest brak zrozumienia. Nie zdają sobie sprawy, że zabija to ich własną duszę.*



Pochylmy głowy w modlitwie.

*Łaskawy Ojczy, widzimy to wszędzie, Panie. Wydaje się, że ludzie, politycy są cudzołożnikami. Wszyscy są cudzołożnikami. Ich mężowie wyjeżdżają za granicę, cudzołożą kilka razy, a potem chcą ubiegać się o urząd. To obrzydliwa rzecz.*

*Panie, modlimy się, abyś pomógł nam zwrócić nasze oczy na Jezusa. Nie na żadnego człowieka. Na żadnego człowieka. Nie będzie więcej zmian w tym kraju. Jest skazany na zagładę. Modlimy się, Panie, abyś pomógł nam zwrócić nasze oczy na Jezusa i przygotować się do powrotu do domu, aby szukać małżeństwa.*

*Mamy teraz małżeństwo, ale szukamy tej weselnej wieczerzy i prosimy Cię, Panie, abyś nas tam zabrał. Modlimy się w Imię Jezusa.  
Amen.*